باید حکمفرما شود.«
اتــوود« خالق رمان »سرگذشــت »مارگارت
ندیمه« تصویری از حضورش در تظاهراتی واقع در
کانادا را علیه حمله به اوکراین منتشر کرده است.

یادداشتسرمقاله

خبر

رهبر انقلاب اسلامی در سخنرانی
تلویزیونی به مناسبت عید مبعث:

طرفدار توقف جنگ اوکراین هستیم

صفحه2

رئیس جمهور در نشست استانداران:
همه بخش های کشور با یکدیگر

هم آهنگ و همراه هستند

صفحه2

چهارشنبه 11 اسفند 1400- 28 رجب 1443 - 2 مارس 2022 - سال بیست ویکم - شماره 5667- 12 صفحه - 5000 تومان

وزیرخارجه روسیه بر اجرای برجام توسط همه طرف ها تاکید کرد

اراده پنهان تهران و واشنگتن
برای پایان مذاکرات وین

خطیب زاده: پیش نویس توافق وین آماده است

آیا مشوق های تحت عنوان »طرح جوانی جمعیت« به نتیجه قابل توجهی منتج خواهد شد؟